平成 25 年４月 26 日

各 位

上場会社名     本田技研工業株式会社

代表者        取締役社長 伊東 孝紳

（コード番号     7267）

問合せ先責任者  総務部総務課長 安田 史郎

（TEL          03-3423-1111）

個別財務諸表における個別財務諸表における個別財務諸表における個別財務諸表における営業外営業外営業外営業外費用費用費用費用（為替差損）の計上について（為替差損）の計上について（為替差損）の計上について（為替差損）の計上について

平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日から平成 25 年３月 31 日）における営業外費用（為替差損）の計

上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 営業外費用の内容

為替相場の変動により、当年度において、為替差損 78,884 百万円を営業外費用に計上いたしまし

た。

2． 業績に与える影響

 上記の営業外費用（為替差損）の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「平成 25 年

３月期 決算短信[米国基準]（連結） （参考）個別業績の概要」をご参照ください。

                                                             以 上